
Sport a ČUS
Rozcestník českého sportu



Co je Rozcestník českého sportu?
1. Webový projekt ( se zásahem do Deníku 

Sport) , který pomůže zvýšit povědomí
veřejnosti o vašich sportech a aktivitách. A 
využije sílu a potenciál sportu v České
republice.

2. Celkovou podporu zájmům českého sportu
v rámci celé společnosti



Jak to funguje?
1. Automatizovaná část propojení redakčního 

obsahu ze svazových stránek do rozcestníku 
českého sportu na isport.cz ( přes RSS export)

2. Redakční spolupráce – emailová kontaktní
adresa pro zasílání zajímavých zpráv určených 
do Deníku sport  ( svazy@deniksport.cz ) 





Zkušební provoz
1. 5 týdnů napojení webů do rozcestníku  - díky 

RSS exportu 
2. Nedojde k žádnému přesměrování svazové

domény pod doménu isport.cz 
3. Každý týden jedna celostrana v Deníku sport  

věnovaná jednotlivým sportům 
4. Po 5 týdnech si každý svaz může vyhodnotí zda 

chce v projektu pokračovat 
5. V případě zájmu o pokračování budeme řešit 

přesměrování domény a smluvní ujednání



Zkušební provoz
Svazy zapojené do zkušebního provozu 

rozcestníku:

Gymnastika
Softball
Korfbal
Pozemní hokej
Taekwondo ITF
Florbal
Pozemní hokej
Minigolf
Basketbal
Kanoistika
Cyklistika



Další kroky
1. S každým svazem budeme v kontaktu a po 

zkušebním provozu se budeme bavit o další
spolupráci

2. Po rozcestníku bychom dále rádi spustili 
sportovní ucelený kalendář (program) všech 
sportů a následně i ucelený výsledkový servis 

3. Rozšiřovat spolupráci o další projekty pomáhající
jednotlivým sportům



Kontaktní osoba : 
Dominika Lakomá

Brand manager
Deník Sport, Sport Góóól!, isport.cz

Ringier Axel Springer CZ a.s.
Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7
Tel. +420 225 977 489
Mobil +420 607 932 050
dominika.lakoma@ringier.cz

Kontakt pro zasílání novinek určených do Rozcestníku českého sportu : 
svazy@ deniksport.cz . Prosíme do předmětu emailu uvést NOVINY

Kontakt pro zájemce o zapojení
do projektu



Děkujeme za 
pozornost

Večeřa

Horák


